Keagamaan Kristen atas nama 

Organisasi Yayasan/Lembaga 

Penyelenggara. Besaran Deposito 

Jaminan Kesanggupan Penyelenggaraan 

Pendidikan masing-masing tingkat 

pendidikan adalah minimal sebesar: 

SDTK Rp. 50.000.000,- (lima puluh juta 

rupiah), SMPTK Rp. 75.000.000,- (tujuh 

puluh lima juta rupiah), SMTK Rp. 

100.000.000,- (seratus juta rupiah), 

SMAK 100.000.000,- (seratus juta 

rupiah). 

20.​Fotocopy NPWP atas nama 

lembaga/yayasan pendiri 

21.​Daftar calon siswa Sekurang-kurangnya  

15 (lima belas) siswa (Melampirkan data 

siswa yang meliputi Nama Lengkap,

[...]

9.​ Bukti deposito uang jaminan 

kesanggupan membiayai 

penyelenggaraan Pendidikan Keagamaan 

Kristen atas nama Yayasan/Lembaga 

Penyelenggara Pendidikan 

masing-masing minimal sebesar : 

-​ SDTK Rp. 50.000.000,- (lima puluh 

juta rupiah) 

-​ SMPTK Rp. 75.000.000,- (tujuh 

puluh lima juta rupiah) 

-​ SMTK/SMAK Rp. 

100.000.000,-(seratus juta rupiah) 

10.​Bukti kepemilikan lahan (SHM) tempat 

pendirian SPKK atas nama Yayasan 

dan/atau bukti sewa lahan (HGB) atas 

nama Yayasan dan/atau bukti sewa 

tempat paling sedikit 6 (enam) tahun